
EĞİTİM FAKÜLTESİ  

 TEMEL EĞİTİM BÖLÜMÜ  

 SINIF EĞİTİMİ ANABİLİM DALI 

 2024-2025 GÜZ YARIYILI FİNAL SINAVI PROGRAMI 

Gün Saat 1. Sınıf 2. Sınıf 3. Sınıf 4. Sınıf 
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10.00 

11.00 

EGK003 Yabancı Dil 

Öğr. Gör. Zekeriya 

DURMAZ 

KKM005-KKM004 

 
 

 
 

11.00 

12.00 
    

     

13.00 

14.00 
 

EMB055 Eğitim Tarihi 

Dr. Öğr. Üyesi Murat 

ERKOÇ 

KKM004 

EMB055 Eğitim Tarihi 

Dr. Öğr. Üyesi Murat 

ERKOÇ  

KKM004 

 

14.00 

15.00 
   

MB058 Eğitimde Program 

Geliştirme  

Doç. Dr. Özlem ÜZÜMCÜ 

KKM002 

15.00 

16.00 
 

EMB060 Eleştirel ve 

Analitik Düşünme 

Doç. Dr. Nuri Can AKSOY 

EF204 

  

16.00 

17.00 
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10.00-

11.00 
 

ESN053 İlkokul Programı 

Doç. Dr. Özlem ÜZÜMCÜ 

EF112 

 

 

MB013 Özel Eğitim ve 

Kaynaştırma  

Dr. Öğr. Üyesi Zehra 

YAŞAR SAĞLIK 

EF001 

11.00 

12.00 

EMB001 Eğitime Giriş 

Doç. Dr. Burcu 

GÜRKAN ERCAN 

EF105-EF112 

   

     

13.00-

14.00 
 

EMB006 Öğretim İlke 

Yöntemleri  

Doç. Dr. Burcu GÜRKAN 

ERCAN 

EF001 

 

  



14.00-

15.00 

EGK009 Yazılı ve Sözlü 

Anlatım 

Dr. Öğr. Üyesi Sakine 

HAKKOYMAZ 

EF001 

   

15.00 

16.00 
  

ESN303 Fen Öğretimi 

Doç. Dr. Gülfem MUŞLU 

KAYGISIZ 

EF001 

 

16.00 

17.00 
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09.00 

10.00 
    

10.00-

11.00 
    

11.00-

12.00 
   

SN061 İlkokulda Alternatif 

Eğitim Uygulamaları 

Dr. Öğr. Üyesi Nurgül 

ERBAĞCI 

EF112 

     

13.00- 

14.00 
  

EGK076 Türk Eğitim Tarihi 

Dr. Öğr. Üyesi Murat 

ERKOÇ 

EF104-EF105 

EGK076 Türk Eğitim 

Tarihi 

Dr. Öğr. Üyesi Murat 

ERKOÇ 

EF104-EF105 

 

14.00-

15.00 

EGK001 Atatürk İlke ve 

İnkılap Tarihi 1 

Öğr. Gör. Murat ERKOÇ 

EF001 

   

15.00 

16.00 
 

EGK065 Türk Kültür 

Coğrafyası 

Dr. Öğr. Üyesi Murat 

ERKOÇ 

EF105 

EGK065 Türk Kültür 

Coğrafyası 

Dr. Öğr. Üyesi Murat 

ERKOÇ 

EF105 

 

16.00 

17.00 
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09.00 

10.00 
    

10.00 

11.00 

 

EGK007 Bilişim 

Teknolojileri 

Dr. Öğr. Üyesi Özge 

KELLECİ ALKAN 

EF104-EF105 

 

   



11.00 

12.00 
 

ESN068 21. yy Becerileri ve 

Öğretimi 

Dr. Öğr. Üyesi Fatma 

Melike UÇAR 

EF112 

  

     

     

13.00-

14.00 
    

14.00-

15.00 
  

ESN305 İlkokuma ve 

Yazma Öğretimi 

Dr. Öğr. Üyesi Sakine 

HAKKOYMAZ 

EF104 

 

15.00 

16.00 
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09.00 

10.00 
    

10.00 

11.00 

ESN105 Türkiye 

Coğrafyası ve Jeopolitiği 

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet 

Ragıp KALELİOĞLU 

EF104-EF105 

 

EMB009 Sınıf Yönetimi  

Doç. Dr. Nuri Can AKSOY 

EF001 

 

11.00 

12.00 
 

ESN203 Fen Bilimleri 

Laboratuvar Uygulamaları  

Doç. Dr. Gülfem MUŞLU 

KAYGISIZ 

Dr. Öğr. Üyesi Fatma 

Melike UÇAR 

EF001-EF112 

  

     

13.00 

14.00 
 

ESN203 Fen Bilimleri 

Laboratuvar Uygulamaları  

Doç. Dr. Gülfem MUŞLU 

KAYGISIZ 

Dr. Öğr. Üyesi Fatma 

Melike UÇAR 

BES LAB 

  

14.00 

15.00 
 

ESN203 Fen Bilimleri 

Laboratuvar Uygulamaları  

Doç. Dr. Gülfem MUŞLU 

KAYGISIZ 

Dr. Öğr. Üyesi Fatma 

Melike UÇAR 

BES LAB 

  

15.00 

16.00 
 

ESN203 Fen Bilimleri 

Laboratuvar Uygulamaları  

Doç. Dr. Gülfem MUŞLU 

KAYGISIZ 

Dr. Öğr. Üyesi Fatma 

Melike UÇAR 

BES LAB 

  



 16.00 

17.00 
 

ESN203 Fen Bilimleri 

Laboratuvar Uygulamaları  

Doç. Dr. Gülfem MUŞLU 

KAYGISIZ 

Dr. Öğr. Üyesi Fatma 

Melike UÇAR 

BES LAB 

  

 

 

 

Gün Saat 1. Sınıf 2. Sınıf 3. Sınıf 4. Sınıf 

1
3

.0
1

.2
0
2

5
 P

A
Z

A
R

T
E

S
İ 

09.00 

10.00 
    

10.00 

11.00 
  

ESN302 Matematik Öğretimi  

Doç. Dr. Nuri Can AKSOY 

EF001 

 

11.00 

12.00 

ESN101 İlkokulda 

Temel Matematik 

Doç. Dr. Nuri Can 

AKSOY 

EF104-EF105 

 

   

     

13.00 

14.00 
 

EGK052 Bilim Tarihi ve 

Felsefesi  

Dr. Öğr. Üyesi Fatma 

Melike UÇAR 

EF112 

  

14.00 

15.00 
    

15.00 

16.00 
    

16.00 

17.00 
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10.00-

11.00 
 

ESN070 Düşünme 

Becerileri ve Eğitimi 

Dr. Öğr. Üyesi Nurgül 

ERBAĞCI 

EF204 

  



11.00 

12.00 

ESN103 Temel Fen 

Bilimleri 1 

Dr. Öğr. Üyesi Fatma 

Melike UÇAR 

EF104-EF105 

 

EMB072 Çocuk 

Resimlerinin Analizi ve 

Yorumlanması 

Dr. Öğr. Üyesi Nurgül 

ERBAĞCI 

EF112 

 

     

13.00-

14.00 
    

14.00-

15.00 
    

15.00 

16.00 
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17.00 
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Not: Aşağıda yer alan dersler ödev-sunum-araştırma raporları üzerinden değerlendirilecektir.  

SN401 Öğretmenlik Uygulaması 1 

SN059 İlkokul Ders Kitaplarının İncelenmesi  Doç. Dr. Gülfem MUŞLU KAYGISIZ 

MB067 Okul Dışı Öğrenme Ortamları Doç. Dr. Gülfem MUŞLU KAYGISIZ 

EMB059 Eğitimde Proje Hazırlama  Dr. Öğr. Üyesi Fatma Melike UÇAR  

EMB059 Eğitimde Proje Hazırlama  Dr. Öğr. Üyesi Nurgül ERBAĞCI 

ESN205 Güzel Yazı Teknikleri ve Öğretimi Dr. Öğr. Üyesi Zehra YAŞAR SAĞLIK 

SN402-ESN207 Müzik Öğretimi Dr. Öğr. Üyesi Hasan AÇILMIŞ 

ESN201 Görsel Sanatlar Öğretimi Dr. Öğr. Üyesi Nurgül ERBAĞCI 

ESN301 Hayat Bilgisi Öğretimi Dr. Öğr. Üyesi Nurgül ERBAĞCI 

EMB063 Karakter ve Değer Eğitimi Dr. Öğr. Üyesi Zehra YAŞAR SAĞLIK 

EGK069 Okuma Kültürü ve Kitap İncelemesi Dr. Öğr. Üyesi Sakine HAKKOYMAZ 

SN403 İlkokulda Yabancı Dil Öğretimi Dr. Öğr. Üyesi Şeyma YILDIRIM 

 

 

 

 

                        20.12.2024                                                                                                   20.12.2024 

        Sınıf Eğitimi Anabilim Dalı Başkanı                                                            Eğitim Fakültesi Dekanı 

      Doç. Dr. Gülfem MUŞLU KAYGISIZ                                                        Prof. Dr. Latife ÖZAYDIN                           


